1
ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS
GABINETE DA SECRETÁRIA

Cajazeiras - PB, 08 de Julho de 2021.
PORTARIA N° TP 60002/2020-01

A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais.

R E S O L V E :

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 60002/2020, que
objetiva: Execução de Obras de Engenharia visando as reformas por lote individuais: REFORMA DA
UBS PATAMUTÉ NO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS -PB; REFORMA DA UBS DR. JOSÉ LEITE ROLIM NO MUNICÍPIO
DE CAJAZEIRAS - PB; REFORMA DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA - SIMÃO DE OLIVEIRA; REFORMA DAB
UBS FRANCISCO NUMES DA SILVA NO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS - PB; REFORMA DA UBS JOSÉ ANTÔNIO
PESSOA MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS; com base nos elementos constantes do processo correspondente,
3 . I

- DEL ENGENHARIA - EIRELE - ME.
17.415.942/0001-33
Vâior: R$ 566.463,94

Publique-se e cumpra-se.

IMYCHELLE DANTAS DE ALMEIDA NOLETO
Secretária

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS
GABINETE DA SECRETÁRIA

PORTARIA N° TP 60002/2020
Cajazeiras PB, 08 de Julho de 2021.

A SECRETÁRIA 00 FONDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de
suas atribuições legais,

R E S O L V E :

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 60002/2020, que
objetiva: Execução de Obras de Engenharia visando as reformas por lote individuais: REFORMA DA
UBS PATAMUTÉ NO MUNICÍPIO PE CAJAZEIRAS -PB; REFORMA DA UBS DR. JOSÉ LEITE ROLIM NO MUNICÍPIO
DE CAJAZEIRAS - PB; REFORMA DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA - SIMÃO DE OLIVEIRA; REFORMA DAB
UBS FRANCISCO NUMES DA SILVA NO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS - PB; REFORMA DA UBS JOSÉ ANTÔNIO
PESSOA MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS; com base nos elementos constantes do processo correspondente,
os quais apontam como proponente vencedor:

- DEL ENGENHARIA - EIRELE - MF. .
17.415.942/0001-33
Valor: R$ 566.463,94

Publique-se e cumpra-se.

MYCHELLE DANTAS DE ALMEIDA NOLETO
Secretária